

Roterring  
Anhängen  
Von-Braun-Straße 21  
48683 Ahaus

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230400254  
Kundennr.: 11701  
Datum: 4. April 2023  
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert  
Durchwahl: +49(0)54094034114  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI230400330 vom 04.04.2023; Ihre Referenznr.: TEL / WA  
04.04.2023;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
3	90163		<b>Stoßdämpfer KF 27, KFG 27, 30</b> KNOTT Stoßdämpfer für KF 27, KFG 27, 30 87003913, 87003909 Ø 12 mm Auge, Gesamtlänge 547 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,48 kg	2	Stück	38,89	77,78
5	21083		<b>BÜNTE Gasfeder 14/28, 1750 N, 615 mm, 220 mm Hub</b> BÜNTE Gasfeder 14/28, 1750 Newton, 615 mm 220 mm Hub, mit 1 x Auge M10, Bohrung Ø wirksame Länge 27 mm und 1 x Gabelkopf mit ES-Bolzen M10, Bohrung Ø 10 mm, wirksame 60 mm, für BÖCKMANN Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,94 kg	1	Stück	14,99	14,99
8	21086		<b>BÜNTE Gasfeder 14/28, 2500 N, 615 mm, 220 mm Hub</b> BÜNTE Gasfeder 14/28, 2500 Newton, 615 mm 220 mm Hub, mit 1 x Auge M10, Bohrung Ø wirksame Länge 27 mm und 1 x Gabelkopf mit ES-Bolzen M10, Bohrung Ø 10 mm, wirksame 60 mm, für BÖCKMANN Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,88 kg	2	Stück	14,99	29,98
9	50025		<b>EURO-LOCK Mehrzweckfett hellfarbig, 400 g</b>	12	Stück	3,98	47,76

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230400254

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			EURO-LOCK Mehrzweckfett hellfarbig, 400 g Kartusche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,52 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220009924 *** Ihre Belegnr.: WA 16.05.2022				
10	105095		<b>ASPÖCK Winkelhalter 90°, f. Flexipoint I</b> ASPÖCK Winkelhalter 90°, für Flexipoint I H: 31 x B: 30 x T: 19 mm	5	Stück	1,64	8,20
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,03 kg				
11	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>187,06</b>
19% MwSt.							35,54
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>222,60</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230400254 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 9,85

### Lief. an Adresse

Roterring  
 Anhänger  
 Von-Braun-Straße 21  
 48683 Ahaus  
 Deutschland